АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 декабря 2016 года                                                                                      2451
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 16.07.2015 № 2392

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 16.07.2015 № 2392 «Об утверждении состава Координационного совета по вопросам охраны прав детей при администрации города Димитровграда» (далее - постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 к постановлению

                                                                                        Администрации города

                                                                                           от 16.07.2015 № 2392
СОСТАВ

Координационного совета по вопросам охраны прав детей

при Администрации города Димитровграда

	         Председатель

	Сенюта М.Р.
	- Первый заместитель Главы Администрации города

	       Заместитель председателя Комиссии:

	Крылова Е.В.
	- заместитель начальника управления Министерства здравоохранения и социального развития Ульяновской области по городу Димитровграду и Мелекесскому району (по согласованию)

	         Секретарь:

	Малышева Л.О.
	- главный специалист–эксперт отдела опеки и попечительства Администрации города

	         Члены Кординационного совета:

	Антонова Т.Л.
	- заместитель начальника Управления образования

	Игнатова Н.Н.
	- уполномоченный по правам ребенка (по согласованию)

	Муркаева Ю.А.
Ситкина Н.М.

	- главный специалист-эксперт отдела по работе с несовершеннолетними Администрации города
- Председатель общественной организации «Димитровградское городское отделение Союз женщин России» (по согласованию)

	Тойгильдина Т.Ю.
	- ведущий инспектор-юрисконсульт правового управления Администрации города

	Шакин А.В.

	-  начальник отдела опеки и попечительства Администрации города
                                            ».
настоящ

          2.Установить, что  настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Сенюту М.Р.
Глава Администрации города                                                             В.Г.Гнутов

Изменения